
 

 
MICROSHRED 450M

  

Katalogové číslo Model Množství

4074101 450M -

Osobní skartovací stroj malých rozměrů s vyšší úrovní ochrany pro skupinu 1-3
uživatelů v malé kanceláři.

Skartuje najednou až 9 listů (70g) řez 2 x 12 mm●

Bezpečnostní stupeň papír P5, kreditní karty T1, CD/DVD O3●

Skartuje dokumenty s kancelářskými sponkami, platební karty a CD/DVD disky●

Šíře vstupu 220 mm●

Vyjímatelný koš z kapacitou 22 litrů●

Koš na kolečkách●

Záruka je  2 roky na celé zařízení, 5 let na řezné nože●

VÝJIMEČNÉ VLASTNOSTI:

Vysoká úroveň ochrany ničených dokumentů - řeže list A4 na více než 2500●

částic, ideální na ničení dokumentů obsahujících důverná data
Tichý díky použití technologie SilentShred™●

Funkce Auto Reverse zajistí přerušení skartace a zpětný chod při záseku●

Delší doba nepřetržitého provozu až 10 minut●

Samostatný vstup na ničení CD/DVD disků a platebních karet●

Elektronický start/stop (fotobuňka) snižuje riziko zaseknutí dokumentů●

Snadné použití. Diody informují o aktivaci tepelné ochrany a o zaseknutí dokumentů●

Díky velkému okénku v koši lze snadno určit naplnění●

Vyjímatelný koš zajišťuje čisté a snadné vyprazdňování●

 

Technické parametry:

Místo použití malá kancelář

Skartovací kapacita listů současně(A4/70 g) 9

Rozměr řezu v mm 2 x 12

Bezpečnostní stupeň DIN dokumenty P5

Bezpečnostní stupeň DIN karty T1

Šíře vstupu v mm 220

Koš s kapacitou (ll) 22

Střední rychlost skartování v metrech za minutu 2,1

Cyklus práce v minutách 10 on / 45 off

Skartuje svorky

Skartuje kreditní karty

Skartuje CD/DV

https://www.fellowes.cz/system/cache/img/ae54bb81aad28cb15f581694225ef857.jpg
https://www.fellowes.cz/system/cache/img/ae54bb81aad28cb15f581694225ef857.jpg


Zvláštní nože na ničení CD

Silentshred

AutoReverse

Kryt na kolečkách

Start/stop fotobuňka

Funkce couvání

Auto stop při otevřených dvířkách/odstraněném
odpadním koši/sundané hlavici

Automatické zastavení práce při zablokování - dioda

Termické zabezpečení

Termické zabezpečení –informační dioda

Hlučnost chodu v dB 65

Záruka na stroj v letech 2

Záruka na řezací nože v letech 5

Rozměry zařízení v mm (V x Š x H) 565 x 350 x 260

Hmotnost zařízení v kg 10,4

Vyžaduje údržbu olejem

Sáčky 36052

Katalogové číslo 4074101

  


